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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. június 20. napján az 
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1730 órai kezdéssel 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Toplak Tiborné települési képviselő 
- Simon Dezsőné települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 6 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Balogh 
Elemér alpolgármestert és Simon Dezsőné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-
testület 6 igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak 
szerint történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 6 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 
 
  A Baki melegítőkonyha felújítása pályázat benyújtása. 
  Előadó: Császár László jegyző. 
 
 

A napirend tárgyalása: 
 
 
  A Baki melegítőkonyha felújítása pályázat benyújtása. 
  Előadó: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László jegyző: Elmondja, hogy az iskolai – jelenleg melegítőkonyha – 
üzemeltetőjével folytatott tárgyalások eredményeként felmerült annak a lehetősége, hogy 
pályázat kerüljön beadásra a konyha részleges külső és belső felújítására.  A projekt során – 
amennyiben a pályázat nyer – a burkolatok, a nyílászárók cserére kerülnének, részben 
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megújulna a gépészet, akadálymentes bejárat készülne, megújulnának a mosdók. A projekt 
során 20 m Ft összegű támogatásra lehetne pályázni, 25 % önerő mellett. A pályázatot több 
ütemben lehet benyújtani, elsőként június 22-ig, a szükséges előkészítő munkák 
megtörténtek. Amennyiben valamennyi, a pályázat benyújtásához szükséges feltétel 
rendelkezésre áll, már a legelső határidőre szeretnénk a pályázatot benyújtani. 
 
Molnár Károly polgármester: Az Atroplusz Kft. vállalta, hogy pályázatírás díjával együtt 
átvállalja a fejlesztéshez szükséges önerőt. Javasolja, hogy támogassa a testület a pályázat 
benyújtását és fogadja el az Együttműködési Megállapodást a pályázat megírására. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Nem tartja jó ötletnek, hogy az Atroplusz 
állja az önerőt. A lakások árából biztosíthatnánk annak érdekében, hogy ne legyen hosszú 
távú elkötelezettség a Cég felé. 
 
Császár László jegyző: Az Atroplusz felé való elkötelezettség az önkormányzaton kívül 
álló, hiszen a konyhát az iskolával együtt adta át az önkormányzat vagyonkezelésbe a 
KLIK-nek és a KLIK a szerződő a Társasággal. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Nem támogatja ezt a megoldást, ha az 
önkormányzat nem tudja vállalni az önerőt, akkor inkább ne valósuljon meg a beruházás. 
 
Balogh Elemér alpolgármester: A falunak ebben nincs elkötelezettsége, sok olyan 
megoldandó feladat áll a testület előtt, amelyhez pénz kell. A járdák, a régi iskola, a temető, 
a hegyi út, stb. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Semmiképpen nem támogatja ezt a 
megoldást. 
 
Molnár Károly polgármester: A pályázat induljon el, ha nyerünk, meghívjuk az 
üzemeltetőt és megkérdezzük a terveiről. Amikor először megkeresett bennünket, akkor Ő 
azt mondta, nem nyújtjuk be a pályázatot, mert nincs forrásunk az önerőre. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

68/2017. (VI. 15.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
pályázatot nyújt be a Vidékfejlesztési programkeretében. 
A pályázati felhívás címe: „A vidéki térségek kisméretű 
infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére. Helyi 
termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, 
közétkeztetés fejlesztése.” A felhívás kódszáma: VP6-7.2.1-7.4.1.3-
17 Célterület megnevezése: 2. célterület: közkonyha fejlesztése.   
A pályázat megnevezése: 
"Baki melegítőkonyha felújítása " 
Megvalósítási hely: Bak, Rózsa utca 37. hrsz: 629/2. 
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A képviselő testület a saját forrás összegét a 2017. évi költségvetése 
terhére biztosítja. 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat 
benyújtásával. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

69/2017. (VI. 15.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a baki 
melegítőkonyha felújítására benyújtandó pályázati dokumentáció 
összeállítására vonatkozó Együttműködési Megállapodást – egyedi 
pályázatírásról a Goodwill Consulting Kft-vel (1162 Budapest, 
Timur u. 74.). A képviselő-testület 2017. évi költségvetése terhére 
biztosítja a pályázat megírásához szükséges 150.000,- Ft összegű 
szolgáltatási díjat. 
A képviselő testület a saját forrás összegét a 2017. évi költségvetése 
terhére biztosítja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás 
aláírására. 
Határidő: azonnal. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1746 órakor bezárta. 
 

k.m.f.    

 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
               Balogh Elemér       Simon Dezsőné  
      alpolgármester       települési képviselő 
 


